
Saldus novada balvas  

„MĒRĶTIECĪGS JAUNIETIS NĀKOTNEI 2021” 

NOLIKUMS 

Mērķis: Apzināt novada jauniešus, kuri mērķtiecīgi darbojas kādā jomā un spēj ieinteresēt 

līdzdarboties arī citus, popularizējot jauniešu iniciatīvu, atbildību un lokālpatriotismu Saldus 

novadā. 

Konkursa organizatori: Saldus novada pašvaldības Izglītības pārvalde, Saldus novada domes 

Jaunatnes lietu komisija, Saldus BJC struktūrvienības Saldus un Brocēnu jauniešu mājas. 

Balvas pretendenti: Saldus novada jaunieši vecumā no 13 – 25 gadiem. 

Pretendentu pieteicējs: Jebkura iestāde, organizācija, grupa, individuāls pieteicējs. 

Pieteikumu balvai var iesniegt arī pats pretendents. 

Balvas pretendentu pieteikšana:  

Aizpildot tiešsaistes anketu https://ieej.lv/JaunietisNakotnei līdz š.g. 31.janvārim 

Pieteikuma anketā nepieciešams norādīt: 

1)  informāciju par balvas pretendentu – jaunieti, kurš mērķtiecīgi darbojas kādā jomā, 

iesaistījis citus jauniešus, ieinteresējis apkārtējos, guvis atzinību un šajā jomā turpina 

darboties arī pašreiz: 

o pretendenta vārdu, uzvārdu, vecumu, pašreizējo nodarbošanos, dzīvesvietas 

adresi, kontakttālruni un e-pastu; 

o nosaukt jomu, kurā pretendents darbojas, kā pretendents spēj ieinteresēt 

līdzdarboties arī citus, popularizējot jauniešu iniciatīvu, atbildību un 

lokālpatriotismu Saldus novadā, pamatot ar konkrētiem faktiem; 

o brīvā formā aprakstīt kāpēc balva ir pelnīta; 

o pievienot fotogrāfijas, atzinības, mediju kopijas vai arī citas atsauksmes par 

pretendenta aktivitātēm (digitālā formātā); 

2) informāciju par pretendenta pieteicēju – vārdu, uzvārdu, vecumu, saistību ar 

pretendentu un kontaktinformāciju saziņai. 

Balvas pasniegšana: Tiks pasniegta viena galvenā balva, vērtētāji pēc saviem ieskatiem var 

pasniegt arī citas balvas. Pretendentu apbalvošana notiks 10.februārī, tiešsaistē. 

Vērtētāji: Saldus novada pašvaldības Izglītības pārvaldes Jaunatnes lietu speciāliste, Saldus 

novada domes Jaunatnes lietu komisija, Saldus BJC struktūrvienību Saldus un Brocēnu 

jauniešu māju pārstāvji. 

Jautājumu gadījumā sazināties: 

Ginta Kožokaru, Jaunatnes lietu speciāliste: 20087844 

Laura Ūžele, Saldus BJC direktores vietniece jaunatnes jomā: 28673304 

https://ieej.lv/JaunietisNakotnei

